strata cocta cum aceto vel sene.
 Auicenna. cum aceto.
Allium. Auicenna. cinis cum melle.
 Serap. secundum Dios. similiter.
Alumen. Serap. fm Dios. vsu co-
 ctu cu folijs vitis, aut cu melle.
Ben. Serap. fm Dios. grana eius
 cum aceto. Auicenna. similiter.
Chamomilla. Serapio. emplastru
 eradicat.
Candarulum. Serapio fm Dios.
 medicinis admiscetur.
Cantharides. Serap. fm Gal. ma-
 xime vsu medicinis apponunt.
Caules. Serap. fm Dios. folia eius
 trita, vel cu fauich emplastrata.
Citoniorum oleum. Auicenna.
Cochlear. Serap. fm Dios. vsu.
Colla. Auicenna. de corijs & piscium
 cum aceto linita. Serapio secun-
 dum Dios. si fr. gluten dicit.
Condysi. Serapio secundum Dios.
 emplastrum cum aceto.
Cornal arbor. Auicenna. cinis cor-
 ticis cum aqua.
Cucumer asininus. Serapio fm
 Dios. radix puluerizata.
Elleborus. Sera. fm Dios. nigri em-
 plastrum folius vel cum aceto.
Fel tauri. Serap. fm Dios. cum ni-
 tro & cimolea curat. Auicenna.
Ficus. Serapio fm Dios. lac eius
 in emplastris conuenientibus.
Furfures. Auicenna. cum aceto ca-
 lidu emplastrata.
Gluten albotin. Auicenna.
Lapathium. Macer.
Lilium. Serap. fm Dio. radix cum
 melle. Auicenna. folia & semen.
Nasturtium. Aui. Serap. secundum
 Dioscoridem, semen.
Nigella. Serap. secundum Dios.
 cum aceto. Auicenna. similiter.
Nitrum. Serap. fm Galenum, in
 vnguentis ponitur ad hoc.
Oliua. Serapio. gummam eius.
Ordeum. Aui. cum aceto. Serap.
 fm Dios. cum aceto forti super
 positum curat eam.
Papauer. Serap. fm Dio. rubeum
 folia emplastrata eradicat eam.
Ruta. Macer. succus cum roseo,
 cerussa, & aceto.
Sal. Sera. fm Dio. cu oleo & aceto
 fricatio ad ignem donec sudet.
Semperuiua. Ignoratus.
Sinapis. Serap. secundum Dios.
 cocta in aceto linita.
Solstrum. Sera. fm Dios. folia for-
 titer trita, vel succus cu pane.

Sulphur. Sera. fm Dios. cum tere-
 binthina, v. resina pini & aceto.
Scamonea. Serap. fm Dios. radix
 in aceto cocta linita. Auicenna.
 cum aceto posita.
Setarag. Serap. fm Dios. linita.
Spuma maris. Sera. fm Dios. duae
 spes eius, & spes dicta adharki.
Spuma nitri. Serapio.
Syrax. Sera. linita cum vngueto.
Thapsia. Serap. secundum Dios.
 succus cum melle.
Terebinthina. Serapio secundum
 Dios. cum ziniar, chalcanto,
 nitro, & cre vsu.
Vitis alba. Aui. fructus linitus.
Vitis agrestis. Serapio. flos cum
 melle, croco, rosaceo, & myrrha
 in principio. gumi etiam vitis
 linita confert.
Vrina. Serapio fm Gal. curat sca-
 biem sordidam, & cum nitro v.
 ceratam. Auicenna. hominis. Sex.
 similiter cum nitro.
Ziniar. Serap. fm Dios. cum glu-
 tino albotin, are vsu, & nitro.
 Auicenna. cum ceroto.